
Nombre C.I. Nº Matrícula Teléfono contacto E-mail contacto Vencimiento 
matrícula

Daniel Ángel Saenz Miani 4.848.664-2 IG1 Nº 1029 096 433 531 autralgas@hotmail.com 20/4/2025

Raul Ariel Molinelli de Souza 4.709.602-2 IG1 Nº 1061 099 296 719 armolinelli@adinet.com.uy 15/11/2025

Jose Miguel Silchenko Ottonelli 3.170.945-3 IG1 Nº 1070 099 775 909 naturalgaspdu@gmail.com 31/12/2021

 Pablo Damián Martínez Hirigoyen 2.560.418-4 IG1 Nº 1084 095 168 345 pmprogas@gmail.com 8/8/2024

Darío Gerardo Cruz Miguez 4.942.506-1 IG1 Nº 1085 2683 20 54 artygas@gmail.com 8/8/2024

Pablo Ernesto Flori Yade 1.840.781-4 IG1 Nº 1102 094 184 294 pabloflori14@hotmail.com 27/4/2023

Gustavo Daniel Camejo Amaya 4.799.415-7 IG1 Nº 1110 096 277 322 g_camejo@hotmail.com 22/8/2021
Daniel Humberto Céspedes Chocho 2.014.196-3 IG1 Nº 1136 099 625 052 daniel@dhcespedes.com.uy 26/10/2023

Thomás Alcides Kachele Madrid 1.986.200-9 IG1 Nº 1137 099 113 857 tommy@montevideo.com.uy 27/12/2022

Edgardo Jorge Petkoff Gómez 1.268.366-6 IG1 Nº 1144 2322 94 63 ejpetkoff@gmail.com 8/8/2024

Miriam Betina Vega 4.395.643-8 IG1 Nº 1155 094 128 494 betinavega6@gmail.com 8/8/2024

Wilson Sebastian Cal Machado 3.868.171-7 IG1 Nº 1158 094 295 336 wcal.calefaccion@hotmail.com 16/10/2025

Franco Daniel Quintana Correa 4.551.462-0 IG1 Nº 1166 098 537 090 fquintana@climatizacion.com.uy 22/4/2021

Maria Julia Leon Larrosa 4.761.882-4 IG1 Nº 1167 099 242 768 julia@chichiraldi.com.uy 12/5/2022

Santiago Germán Zerboni Harán 4.389.426-4 IG1 Nº 1169 091 843 297 s.z.erboni@hotmail.com 5/12/2022

Esteban Reyes Lekini 3.348.367-5 IG1 Nº 1170 097 326 705 errefrigeracion@hotmail.com 5/12/2022

Andrés Tarantelli Filipovich 3.872.920-2 IG1 Nº 1171 099 316 235 internauta@montevideo.com.uy 5/12/2022

Gabriel Cecilio Ottonelli Valiente 1.744.680-5 IG1 Nº 1172 099 695 802 gottonelli@kpm.com.uy 26/10/2023

Federico Sosa Rodriguez 4.097.967-1 IG1 Nº 1174 099 415 320 federicososa76@hotmail.com 24/4/2023

Juan Manuel Pereira Barrientos 4.181.589-2 IG1 Nº 1173 099 223 828 juandisconstruccion@gmail.com 5/12/2022

José Emilio Rodríguez Dutruel 4.233.460-7 IG1 Nº 1175 094 258 130 erodriguez59@hotmail.com 13/12/2024

Nicolas Da Silva 4.352.515-8 IG1 Nº 1176 99485466 cursoig12020@gmail.com 13/12/2024

Federico Daniel Beiro Cohen 1.756.117-6 IG1 Nº 1177 098 182 300 arqbeiro@gmail.com 12/6/2025

Juan Marcelo Lisorio López 3.980.437-8 IG1 Nº 1178 095 455 813 sheicon_mar@hotmail.com 13/12/2024
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